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4 Pelaajaa, pelataan pareittain

Kortit

Pelissä käytetään 52 kortin pakkaa. Ässä suurin, 2 pienin. 

Pelin alku

Jaetaan 52 korttia, jokaiselle pelaajalle 13 korttia. Jakajan vasemmalla puolella oleva pelaaja  
aloittaa huutamisen eli montako tikkiä kaikista kolmestatoista (13) puolue aikoo yhteensä saada.  
Pienin huuto, joka hänen on tehtävä, on kuusi (6). 

Huutoja jatketaan niin kauan kunnes suurin huuto saavutetaan (viimeistään 13). Jos pelaaja passaa 
vuorollaan, hänellä ei ole oikeutta huutaa enää myöhemmin. Korkeimman huudon tekijästä tulee  
pelin aloittaja. 

Pelin aloittaja saa vastapelaajaltaan viisi (5) korttia, jotka hän lisää omiin kortteihinsa ja sen jälkeen  
luovuttaa vastapelaajalleen viisi (5) haluamaansa korttia takaisin. Kun vaihto on tehty, peli alkaa.

Pelaaminen

Peli pelataan tikkipelinä eli suurin kortti saa kierroksen tikin kiinni. Pelin aloittaa korkeimman 
huudon tehnyt pelaaja. Kortti lyödään pöydälle pelaajan eteen kuvapuoli ylöspäin. Kun pelaaja saa 
tikin kiinni, hän kääntää kortin kuvapuoli alaspäin. Näin pystytään laskemaan montako tikkiä 
puolue saa kiinni pelin aikana. Pelin aikana on kaksi sääntöä:

1. Maapakko - maata on tunnustettava jos pystyy
2. Ylimenopakko - jos pystyy lyömään suuremman kortin kuin pöydässä jo on, niin se on 

lyötävä
Pelataan kunnes kaikki kolmetoista (13) korttia on pelattu.

Pisteet

Pelin aloittaja puolue saa huudon mukaisen pistemäärän, jos he saavat vähintään niin monta tikkiä 
kiinni kuin olivat luvanneet. Jos he eivät saa vähintään huutoa vastaavaa tikkimäärää, he menevät  
huudon verran pisteitä miinukselle.

Vastapuoli saa pisteen jokaisesta kiinniotetusta tikistä. Jos he eivät saa yhtään tikkiä kiinni, menevät  
he miinukselle vastustajan saaman pistemäärän verran.

Molemmilla puolueille on mahdollisuus lisäpisteisiin viimeisessä tikissä. Jos viimeisen tikin aloittaa  
kakkosella (2:lla) ja saa tikin kiinni, se tuplaa puolueen kierroksen pistemäärän.

Peliä pelataan viiteenkymmeneen (50) pisteeseen.

Yhden kierroksen aikana maksimipisteet ovat:
13x2=26 pistettä (viimeinen tikki otettu kakkosella)
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